Ad tabulas. etiam gratie arguuntur q. q. d. d. de spectaculo. v. l. u. c. si gra. tis. S. q. d. si ad f. e. a. c. o. s. **¶** R. n. d. f. o. r. t. e. f. e.